
 
 
 
 

 

                        

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

_21.10.2020____№_2605-п______ 

г. Ступино 

 

Об отмене особого 
противопожарного режима 
на территории городского округа  
Ступино Московской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным 

законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном 

режиме», Постановлением Губернатора Московской области от 25.09.2020  

№ 419 – ПГ «Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Московской области» в связи со стабилизацией пожарной обстановки и 

установлением благоприятных погодных условий на территории городского округа 

Ступино Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отменить с 00 часов 00 минут 1 октября 2020 года особый 

противопожарный режим на территории городского округа Ступино Московской 

области. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.   



3. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Ступино Московской области от 27.03.2020 № 745 – п «Об установлении 

особого противопожарного режима на территории городского округа Ступино 

Московской области»  

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской 

области Акуличева Е.В. 

 
 

Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                                  В.Н.Назарова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


